
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6 

IM. ROMUALDA TRAUGUTTA W LUBLINIE 

Z DNIA 31 SIERPNIA 2023 ROKU 

 

__________________________________________________________________________________________ 

Strona 1 z 5 

w sprawie przydzielenia dodatkowych zadań pracownikom Szkoły Podstawowej nr 6  

im. Romualda Traugutta w Lublinie w roku szkolnym 2023/2024. 

 

Na podstawie § 1 Zarządzenia nr 85/2004 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 26 lutego 2004 

roku w sprawie upoważnienia do jednoosobowego kierowania Szkołą Podstawową nr 6 

w Lublinie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

Przydzielam w roku szkolnym 2023/2024, w ramach komisji i zespołów, pracownikom 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie niżej wymienione zadania: 

1. Komisja statutowa ds. związanych z uaktualnianiem zapisów w Statucie Szkoły: 

1) Danuta Nowakowska-Bartłomiejczyk 

2) Tomasz Fijołek 

3) Renata Billewicz 

4) Sylwia Gierczak 

2. Szkolny pełnomocnik ds. pomiaru dydaktycznego:  

1) Katarzyna Małyska (kl. I-III) 

2) Wioletta Garbol (kl. IV-VIII) 

3. Szkolny pełnomocnik ds. programu wychowawczo-profilaktycznego:  

1)  Małgorzata Mazurkiewicz (kl. I-III) 

2) Aleksandra Przygrodzka 

4. Komisja Uchwał i Wniosków: 

1) Dominika Niekra 

2) Renata Billewicz 

3) Agnieszka Lenart-Kulawiak 

5. Zespół do protokołowania Rady Pedagogicznej: 

1) Ewelina Semczuk-Miśko - przewodnicząca 

2) Katarzyna Małyska 

3) Dorota Gał 

4) Magdalena Supryn-Klepcarz 

5) Marta Grudzińska 

6) Małgorzata Łyjak 

7) Beata Domańska 

8) Anna Sztobryn-Stępień 

9) Katarzyna Lis 

10) Justyna Wójcik-Nurzyńska. 

6. Komisja ds. podziału godzin i wyznaczania zastępstw: 

1) Anna Kalicka 

2) Tomasz Dunaj 

3) Monika Kołodziejczyk 

4) Ewa Goliszek 

5)  Iwona Cisowska 

6) Urszula Matwiejuk 

7) Anna Wituch 

7. Komisja do sporządzania i aktualizowania harmonogramu dyżurów nauczycielskich: 

1) Małgorzata Siwek 



ZARZĄDZENIE NR 7/2023 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6 

IM. ROMUALDA TRAUGUTTA W LUBLINIE 

Z DNIA 31 SIERPNIA 2023 ROKU 

 

__________________________________________________________________________________________ 

Strona 2 z 5 

2) Małgorzata Gańska 

3) Paweł Miszczuk 

4) Elżbieta Krzowska 

8. Monitoring: 

1) Anna Kalicka – parter, szatnia 

2) Tomasz Dunaj – I i II piętro 

9. Zespół ds. opieki nad pomnikiem Powstańców Styczniowych: 

1) Paweł Miszczuk 

2) Małgorzata Łyjak 

3) Tomasz Fijołek 

10. Zespół powypadkowy BHP oraz ds. kontroli stanu technicznego budynku Szkoły: 

1) Ryszard Drygałło – pracownik wykonujący zadania służby bhp 

2) Tomasz Dunaj 

3) Małgorzata Świtek-Marecka 

11. Zespół do opieki nad Samorządem Uczniowskim: 

1) Marzena Marek 

2) Edyta Stachyra – przewodnicząca 

3) Magdalena Bolibok 

12. Zespół kronikarzy i fotoreporterów: 

1) Magdalena Supryn-Klepcarz – kronika szkolna 

2) Ewelina Semczuk-Miśko - kronika szkolna 

3) Andrzej Radziejewski – fotografie z uroczystości  

4) Paweł Miszczuk – fotografie z uroczystości 

13. Archiwizacja zdjęć: Ryszard  Drygałło 

14. Szkolna strona internetowa: 

1) Elżbieta Krzowska 

2) Marta Zgiet 

3) Dariusz Pszczelnik 

4) Andrzej Radziejewski 

5) Ewelina Semczuk-Miśko 

6) Aleksandra Przygrodzka 

7) Iwona Cisowska 

15. Zespół do opieki nad pocztem sztandarowym: 

1) Bożena Lenart 

2) Andrzej Abramowicz 

3) Andrzej Radziejewski 

4) Dariusz Pszczelnik 

5) Janusz Olech 

16. Zespół do opieki nad sprzętem nagłaśniającym: 

1) Marta Zgiet 

2) Dariusz Pszczelnik 

17. Zespół ds. kontaktów z emerytowanymi pracownikami Szkoły:   

1) Marzena Marek 

2) Marta Grudzińska 

18. Zespół ds. organizowania kursu i egzaminu na kartę rowerową: 

1) Tomasz Dunaj 



ZARZĄDZENIE NR 7/2023 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6 

IM. ROMUALDA TRAUGUTTA W LUBLINIE 

Z DNIA 31 SIERPNIA 2023 ROKU 

 

__________________________________________________________________________________________ 

Strona 3 z 5 

2) Janusz Olech 

3) Elżbieta Krzowska 

19. Zespół dekoratorski – przygotowywanie sal do imprez szkolnych: 

1) Ewa Sowińska 

2) Edyta Stachyra-Chruściel 

3) Stanisław Skibiński 

4) Katarzyna Błaszczak 

5) Anna Wilk 

6) Renata Adrianek 

 

20. Gazetka szkolna: 

1)   Agnieszka Lenart-Kulawiak 

2)   Dominika Niekra 

3)   Magdalena Bolibok 

4)   Edyta Stachyra 

21. Pełnomocnicy ds. realizacji „Programu dla szkół” 

1) Katarzyna Niedziółka 

2) Violetta  Zygmunt 

22. Szkolna Wiosna Teatralna: 

1) Małgorzata Siwek (klasy I-III) 

2) Klaudia Winniewska (klasy IV-VIII) 

 

§ 2  

Wyznaczam nauczycieli odpowiedzialnych za nw. sale lekcyjne w roku szkolnym 2023/2024: 

 

Nr sali Imię i nazwisko nauczyciela 

3 Renata Adrianek, Anna Żuber 

9 Katarzyna Niedziółka, Małgorzata Gańska 

10 Marta Grudzińska, Agnieszka Bronisz 

11 Małgorzata Siwek, Violetta Zygmunt 

12 Agata Gębala, Monika Medak 

13 Katarzyna Małyska, Katarzyna Lis 

14 Bożena Lenart, Justyna Wójcik-Nurzyńska 

19 Edyta Stachyra 

20 Tomasz Dunaj 

23 Małgorzata Łyjak, Paweł Miszczuk 

24 Monika Szalast 

25 Marta Zgiet, Agnieszka Lenart-Kulawiak 

26 Klaudia Winniewska, Magdalena Bolibok 

27 Wiktoria Wrzesińska 

28 Elżbieta Krzowska 

29 Iwona Cisowska, Anna Sztobryn-Stępień 

33 Katarzyna Błaszczak, Ewelina Stasiak 



ZARZĄDZENIE NR 7/2023 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6 

IM. ROMUALDA TRAUGUTTA W LUBLINIE 

Z DNIA 31 SIERPNIA 2023 ROKU 

 

__________________________________________________________________________________________ 

Strona 4 z 5 

35 Dorota Namysławska, Katarzyna Goc 

39 Ewa Goliszek 

40 Renata Billewicz, Sylwia Gierczak 

s.gimn.duża Andrzej Radziejewski, Dariusz Pszczelnik 

s.gimn.mała Monika Kołodziejczyk, Janusz Olech 

 

 

 

 

§ 3  

Wyznaczam wychowawstwa na rok szkolny 2023/2024: 

 

Wychowawca Klasa 

Gębala Agata, Monika Medak 0 

Gańska Małgorzata 1a 

Siwek Małgorzata 1b 

Bronisz Agnieszka 1c 

Zygmunt Violetta 2a 

Niedziółka Katarzyna 2b 

Grudzińska Marta 2c 

Małyska Katarzyna 3a 

Lis Katarzyna 3b 

Zgiet Marta 3c 

Szalast Monika 4a 

Gierczak Sylwia 4b 

Stachyra Edyta 5a 

Kołodziejczyk Monika 5b 

Łyjak Małgorzata 5c 

Winniewska Klaudia 6a 

Billewicz Renata 6b 

Garbol Wioletta 7a 

Skibiński Stanisław 7b 

Goliszek Ewa 7c 

Bolibok Magdalena 8a 



ZARZĄDZENIE NR 7/2023 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6 

IM. ROMUALDA TRAUGUTTA W LUBLINIE 

Z DNIA 31 SIERPNIA 2023 ROKU 

 

__________________________________________________________________________________________ 

Strona 5 z 5 

Miszczuk Paweł 8b 

 

 

 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

                                                                                                    DYREKTOR SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6  

IM. ROMUALDA TRAUGUTTA W LUBLINIE  

                                                                                           Danuta Nowakowska-Bartłomiejczyk 

 

 

 


